
 

 

  KOMENDA MIEJSKA POLICJI 

                     W ŁODZI 

          

 

 

  R E G U L A M I N   

K O M E N D Y    M I E J S K I E J    P O L I C J I 

W Ł O D Z I   
 

z  dnia 10 września 2018 roku 

 

zmieniający Regulamin Komendy Miejskiej Policji w Łodzi 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy o Policji z dnia 6 kwietnia 1990 roku 

(tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., poz. 2067 z późn. zm.
1
) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Komendy Miejskiej Policji w Łodzi z dnia 11 czerwca 2015 roku, zmienionym 

Regulaminem z dnia 28 grudnia 2016 roku, Regulaminem z dnia 20 października 2017 roku, Regulaminem 

z dnia 27 listopada 2017 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  w § 29 : 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) gospodarka i ewidencja sprzętu: uzbrojenia i środków bojowych, kwaterunkowego, techniki 

biurowej, łączności, mundurowego, żywieniowego, techniki policyjnej, gospodarczego, 

przeciwpożarowego, majątku inwestycyjnego będącego na stanie Komendy  w uzgodnieniu z: 

Wydziałem Gospodarki Materiałowo-Technicznej, Wydziałem Inwestycji i Remontów, Wydziałem 

Łączności i Informatyki – Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi;”; 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) gospodarka i ewidencja artykułów biurowych, druków, środków materiałowo-technicznych, 

techniki policyjnej, oleju opałowego i środków czystości niezbędnych dla potrzeb organizacyjnych 

Komendy;”; 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r. poz. 768, 862 ,1086, 1321, z 2018 r. poz. 

106, 138, 650, 730  i 1039. 



c) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) gospodarka mandatami karnymi i gotówkowymi poprzez ich pobieranie i rozliczanie w Izbie 

Skarbowej oraz zaopatrywanie w bloczki mandatów karnych poszczególnych Wydziałów Komendy 

z wyłączeniem Wydziału Ruchu Drogowego Komendy;”. 

§ 2. Regulamin wchodzi w życie z dniem 15 września 2018 roku. 

 

 

 

KOMENDANT MIEJSKI POLICJI 

                      W ŁODZI 

  

             insp. Paweł Karolak 

 

 

 

    W POROZUMIENIU: 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI W ŁODZI 

 

                            insp. Andrzej Łapiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  


